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Przebudowa drogi powiatowej Dehnelów w Czeladzi -
czytaj całość
W związku z prowadzonymi pracami drogowymi na zlecenie Powiatowego Zarządu Dróg w
Będzinie, przy ulicy Dehnelów od 25 kwietnia 2022 r. wprowadzono tymczasową organizację
ruchu.

26 kwietnia 2022 Przebudowa drogi powiatowej Dehnelów w Czeladzi - czytaj całość
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Burmistrz Zbigniew Szaleniec Honorowym Obywatelem
Miasta Auby - czytaj całość
Na zaproszenie mera francuskiego Auby - Christophe’a Charlesa z kilkudniową wizytą w
partnerskim mieście Czeladzi gościła oficjalna delegacja z burmistrzem Zbigniewem Szaleńcem
na czele.

26 kwietnia 2022 Burmistrz Zbigniew Szaleniec Honorowym Obywatelem Miasta Auby - czytaj
całość

Nieobozowa Akcja Letnia 2022 - czytaj całość
W związku z planowaną przez Miasto Czeladź organizacją półkolonii Nieobozowa Akcja Letnia
2022 informujemy, że w czeladzkich szkołach podstawowych wydawane będą niezbędne
dokumenty do kwalifikacji/zapisania dziecka na tegoroczną akcję.

26 kwietnia 2022 Nieobozowa Akcja Letnia 2022 - czytaj całość
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Spotkanie z sosnowieckimi zabytkami w Muzeum Saturn
- czytaj całość
Muzeum Saturn w Czeladzi zaprasza 20 kwietnia na drugie spotkanie z cyklu „Sosnowiec –
historia w pigułce”, którego tematem przewodnim będą sosnowieckie pałace, dworce, kościoły.

20 kwietnia 2022 Spotkanie z sosnowieckimi zabytkami w Muzeum Saturn - czytaj całość

Pomoc psychologiczna dla obywateli Ukrainy - czytaj
całość
Przypominamy, że od 22 marca br. w naszym mieście zapewniamy bezpłatne wsparcie
psychologiczne dla obywateli Ukrainy.

19 kwietnia 2022 Pomoc psychologiczna dla obywateli Ukrainy - czytaj całość

Niesamowita wielkanocna atmosfera na czeladzkim
Rynku - czytaj całość
W Wielką Sobotę na wspaniale przyozdobionej płycie czeladzkiego Rynku licznie przybyli
mieszkańcy poczuć mogli prawdziwą świąteczną atmosferę.

19 kwietnia 2022 Niesamowita wielkanocna atmosfera na czeladzkim Rynku - czytaj całość
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Język polski dla dzieci z Ukrainy - czytaj całość
Wydział Edukacji i Polityki Społecznej przypomina, że od 5 kwietnia br. prowadzone są
dodatkowe, bezpłatne zajęcia z języka polskiego dla dzieci z Ukrainy.

19 kwietnia 2022 Język polski dla dzieci z Ukrainy - czytaj całość

Wielkanoc w wiejskiej zagrodzie - czytaj całość
W sobotę, 16 kwietnia od godz. 10.00 zapraszamy na czeladzki Rynek, gdzie w wyjątkowej
atmosferze Wielkanocy będzie można miło spędzić czas.

15 kwietnia 2022 Wielkanoc w wiejskiej zagrodzie - czytaj całość

Wystartował nowy sezon Czeladzkiego Roweru
Miejskiego - czytaj całość
Mamy dobrą wiadomość dla wszystkich miłośników jednośladów! 14 kwietnia wystartował nowy
sezon Czeladzkiego Roweru Miejskiego.
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14 kwietnia 2022 Wystartował nowy sezon Czeladzkiego Roweru Miejskiego - czytaj całość

BAL-KAN znaczy (nie tylko) łańcuch górski… - czytaj
całość
W czwartek, 21 kwietnia, GSW Elektrownia zaprasza wszystkich, których pasjonują podróże i
wielość świata, w którym żyjemy na spotkanie pt. „BAL-KAN znaczy (nie tylko) łańcuch górski...”

14 kwietnia 2022 BAL-KAN znaczy (nie tylko) łańcuch górski… - czytaj całość
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